
Zarządzenie nr 5/2024 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Książkach 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Książkach 

Na podstawie § 5 ust. 3 regulaminu organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Książkach wprowadzonego zarządzeniem nr 7/2016 z dnia 11 lipca 2016 r., zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam dzień 24 grudnia 2024 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Książkach 

§ 2 

Informację o dniu wolnym od pracy podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Książkach oraz zamieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Książkach 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

          

Kierownik GOPS w Książkach 

 Marta Olszewska 

 


